
 

 

お客様各位 

2020年 7月 16日 

ビズネット株式会社 

大雨の影響による配送遅延について (2020/7/16 午前 9 時現在) 

 

平素はビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度の大雨による被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

大雨の影響により、商品のお届けに遅れが発生しております。 

【配送遅延エリア】 

長野県・岐阜県・島根県・大分県・熊本県 

上記都道府県の一部エリア 

 

配送遅延の一部エリアについては、お届けができない場合や配送業者が変更になる場合

がございます。 

お客様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。 

安全第一でお届けいたしますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ビズネットお客様センター TEL：0120-010-842 

電話受付時間 月～金曜日 午前 9時から午後 6時 ※土日・祝日・年末年始を除く 

 

 


